4. *De oratione panegyrica in Gregorium Palamam a Philotheo scripta, et Canticis duobus atque δικολουθia sive officio ejusdem consecrata laudibus, quod Graeci Triodio inseruere, dixi supra, p. 456, ed. vet. Vide etiam Lambeccium V, p. 284. (p) et Philotheo indignantem Allatum, p. 193 seq. de libris Eccles. Græcor. et contra Hottinger. p. 215.*

5. *De oratione encomiastica in tres hierarchas*, Basilium M., Gregorium Naz. et Jo. Chrysostomum, Graeco et Latine recusa tom. XII Bibl. Patrum Paris. ann. 1644, 1654, dixi volum. VII, pag. 558 (q); et ad Allat. de Nili p. 76. [Vid. vol. X, p. 27 seq. nov. ed.]

6. *Homiliae. mss. in Evangelia et Dominicus totius anni, et aliae, ex S. Joanne Chrysostomo potissimum desumptæ*, Ms. in bibl. Sereniss. Bavariae electoris (r) et in bibl. regis catholici, teste Bandurio, p. 988. ad Antiquitates CPol. pars etiam in Cesarea. Vide Lambeccium V, p. 65 seq. [s. p. 142. n. 7, cod. 252 ed. Kollar.] Διδασκαλία ἀπὸ διαφόρων ἐλλογίμων ἀνδρῶν ἀπό τε τοῦ Χρυσοτόμου καὶ ἔτερων εἰς τὰ τοῦ Κυρίου ἀναγνωσθέμενα ἄγια Εὐαγγέλια. Ibid. In Publicanum et Pharisaum.

7. *In Demetrium martyrem*. Incipit, Δημήτριος ἡμέν τοῦ τε συλλόγου καὶ τῶν λόγων ἀφορμὴ πρόκειται στήμερον. Ms. in bibl. Cæsarea Lambec. V, p. 193 (s). Citatur ab Allatio de purgatorio p. 771, et contra Hottingerum, p. 217.

8. *De beatitudinibus evangelicis, orationes III, ad Helenam, Jo. Cantacuzeni filiam, Joannis Palæologi uxorem*. Ms. ibid. Lamb. V, pag. 195 (FABR.), s. p. 406 seq. ed. Koll. n. 2, cod. 265. — Mediolani in bibl. Ambros. de octo beatitudinibus et alia quædam super dicta S. Basili cum commentario, teste Montfauc. in Bibl. biblioth. Ms. p. 503 E. (HARL.)

9. *Oratio in exaltationem crucis Graece et Lat. apud Gretserum de cruce*, tom. II, p. 174. Incipit : Ἐπειδὴ τῆς πρώτης καὶ θελας. Et altera in tertiam jejuniorum Dominicam, de crucis adoratione id. p. 360. Incipit : Προτοπόνων καὶ διαγράφων. (FABR.) Altera, quæ Gr. et Lat. exstat in tom. II, syntagma Jac. Gretseri de sancta cruce, col. 1477. Ingolstadt. 1616 fol. attribuitur Philotheo, in cod. autem Cæsar. 265 et 264 ascribitur Jo. Calceæ. V. Lambecc. tom. V, p. 393, not. 2; et p. 401, not. 2. Add. supra vol. X, p. 246 et 247. (HARL.)

10. *Ἀνατροπὴ sive Detestatio anathematismorum*, a noniophylace, Harinenopulo, in epitome juris adscriptorum, et quod ex Chrysostomi sententia non temere anathemati subjiciendi sint Christiani. Exstat Graece et Latine in Freheri jure Graeco-Romanæ lib. iv, pag. 288-290; Francof. 1596. fol. (FABR.) Conf. supra in h. vol. p. 264, ms.; Vindobon. in cod. Cas. 55 n. 14. V. Lambec. VIII, p. 4008 seq.—

(p) Sive p. 487, Kollar. n. 5, cod. 265 de canicis una cum Acoluthia : — p. 440, n. 29, cod. 268, Canon in Gregor. Palamam acrostichis : — Philothei Officium in eundem, una cum inserto Synaxario vitæ ipsius, ibid. p. 690, in cod. cæs. 324. Conf. supra in hoc cap. § 1, sub fin. (HARL.)

(q) Sive vol. VIII, p. 459, ed. nov. Add. supra ad vol. IX, p. 206, Romæ in bibl. Vatic. teste Montane, in Bibl. biblioth. mss. p. 12 D, et ib. p. 703 B, de cod. bibl. Sforziana. (HARL.)

(r) In cod. 61, qui incipit ab homilia in Publican. et Pharis. et singularium, quæ multæ sunt, homiliarum indicem dedit el. Hardt in Aretini Beytragen, etc. ann. 1804, part. I, p. 44 seqq. et part. II, p. 3, seqq., et p. 7 seq. cum usque quæ indicantur in Cat. coll. Nanian. ac Taurin. confert, idemque alias 32 homiliarum Philothei ex eodem cod. enumerat atque colligit, p. 45. — In cod. 199 ingens ejusmodi homiliarum numerus reperitur, ex quo diligenter recensentur ab Hardt. I. c. ann. 1805, part. II, p. 117 seqq. — Pariter Venetiis in coll.

Nanianis 409, 418, 419 quas singulas recenset (Mungarell.) in cat. coll. Gr. Nan. 209 seqq. 230 seqq., 245 seqq., ad quem ablegamus lectorem, et cod. 429 aliquot continent homiliarum, n. in Dominicis in Matthæum, Lucam, et in dies festos SS. V. ibid. p. 248 seqq. (Homilie II in Evangel. Lucar sunt quoque Venet. in cod. Marc. 582.) — Taurinæ in coll. bibl. reg. 51 et 154. V. Cat. coll. Gr. Faur. p. 155, in primis p. 247 seqq., ubi singulae 59 homilie s. Institutiones (ὑδασσηκτι) enumerantur, subjecto eoque in itin. In Petri Possidi Thebauro ascetico, n. 45, est Philothei Sermo de mandatis Domini nostri Jesu Christi. V. infra vol. XIII, p. 753. De Græcis Dominicorum dierum nominibus, v. Kollar. ad Lambec. Comment. vol. III, p. 168 seq. not. B et A; isque provocat ad Allatum, De Dominicis et hebdomadibus Græcor. p. 1463. — (HARL.)

(s) Sive p. 405 seq. n. 1, cod. 265 ed. Koll. vol. VI, part. I, pag. 82, n. 11, cod. 10. (HARL.)

Paris. in bibl. publ. 1361, n. 3, et 1363, n. 3 et 4; Taurin. in cod. Reg. 278. V. Cat. codd. Gr. Taur. p. 381. In cod. Meeruann. quem hic in Supplemento Novi thesaori juris civ. et canon. Hagae Com. 1780. fol. p. 374, laudat, comparat cum ed. Leuclav. tom. I, p. 288, et præcipuas var. lect. enorat. (HARL.)

41. *Ordo instituendi diaconum*, Latine in *Bibl. Patrum*, tom. IV, Paris. 1575; et tom. VI, Paris. 1589; et tom. XIV, edit. Colon. ann. 1618; et tom. XXVI, edit. Lugd. 1677, p. 214-216. Graece vero et Latine cum notis Jac. Goari exstat in limine Euchologii vulgati Paris. 1647, fol. [f. p. 4-28, ed. Venet. 1730, fol.] sub titulo Διάταξις ἱεροδιάκονος; *Ordo sacri ministerii, quomodo sacerdotii diaconus ministrat in celebribus vesperris, Matutino et Missa*. (FABR.) Conf. Catal. bibl. Leidens. p. 64 seq. (HARL.)